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                                                              BASHKIA MALIQ 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

                 Maliq më 25.06.2021 

Për  OPERATORIN EKONOMIK  “ Konan Motors“  shpk     

NIPT-i: L52304502D 

Adresa : Durrës Xhafzotaj ,Koxhas Autostrada Dr-Tr ,km 12 sipërfaqe toke z.rod 325 Nr.pasurie 

20128  

Procedura e prokurimit: : Proçedure e Hapur e Thjeshtuar /Mall/Sistem elektornik 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97318-06-03-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje mjet transporti”  

Afati i kontratës: 1 muaj     

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.88 datë 07.06.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
 

1. Operatori Ekonomik  “Konan Motors” shpk  

 
Adresa : Durrës Xhafzotaj ,Koxhas Autostrada Dr-Tr ,km 12 sipërfaqe toke z.rod 325 Nr.pasurie 

20128  

NIPT-i: L52304502D 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është : 2.700.000 (dy million e shtatëqind mijë ) lekë pa tvsh 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Konan Motors” 

shpk me NIPT: L52304502D dhe adresë: Durrës Xhafzotaj ,Koxhas Autostrada Dr-Tr ,km 12 

sipërfaqe toke z.rod 325 Nr.pasurie 20128 , se oferta e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme 

2.700.000 (dy million e shtatëqind mijë)  lekë pa tvsh . pikët totale të marra  [_____] është 

identifikuar si oferta e suksesshme.   

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

KRYETARI I BASHKISË 

GËZIM TOPÇIU 

___________________ 


